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Ce bilan athlétique appelé "Top-10 romand 2006" représente les 10 meilleures performances realisées par les athletes

masculins des clubs romands lors de la saison sur piste 2006.

100 METRES

1 10"52 Cédric Nabe

2. 10"61 Fernando Augustin

3. 10"64 Julien Fivaz

4, 10"65 Pascal Mancini

5. 10"70 Cédric Le Glaunec

6. 1082 David Gallay

1. 10"83 Aron Beyene

8. 10"99 Robin Seiler

9. 11"02 Raphaél Chassot
10. 11"06 Thomas Zaugg
200 METRES

1. 21"34 Aron Beyene

2. 21"42 Fernando Augustin

3. 21"45 Cédric Nabe

4, 21"47 Pierre Lavanchy

5. 21"66 David Gallay

6. 21"91 Ceédric Le Glaunec

1. 21"98 Thomas Zaugg

8. 22"00 Pascal Mancini

9. 22"01 Robin Seiler
10. 22'10 Raphaél Chassot
300 METRES

1. 34"92 Kenny Guex

2. 35"09 Aron Beyene

3. 35"11 Julien Quennoz

4, 35"37 Yann Muhlbauer

5. 35"64 Kevin Paratte

6. 35"86 David Matthey

1. 36"06 Julien Isenring

8. 36"27 Yanick Matthey
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ATHLETICS

1983
1980
1979
1989
1985
1986
1985
1988
1986
1983

1985
1980
1983
1982
1986
1985
1983
1989
1988
1986

1984
1985
1987
1981
1987
1983
1985
1983

Stade Genéve
CA Fribourg

CA Fribourg

CA Fribourg
Lausanne-Sports
CA Fribourg
Stade Genéve
CEP Cortaillod
SA Bulle

Stade Genéve

Stade Genéve
CA Fribourg
Stade Genéve
Lausanne-Sports
CA Fribourg
Lausanne-Sports
Stade Genéve
CA Fribourg
CEP Cortaillod
SA Bulle

Lausanne-Sports
Stade Genéve
CA Sion
Lausanne-Sports
CA Courtelary
CEP Cortaillod
Lausanne-Sports
CEP Cortaillod

29.07.2006
08.07.2006
08.07.2006
29.07.2006
08.07.2006
28.06.2006
02.09.2006
05.06.2006
05.08.2006
11.06.2006

16.09.2006
16.09.2006
01.07.2006
01.07.2006
16.09.2006
05.06.2006
30.07.2006
25.06.2006
11.06.2006
24.05.2006

25.05.2006
06.05.2006
06.05.2006
06.05.2006
25.05.2006
06.05.2006
06.05.2006
05.08.2006

Olten

Bulle

Bulle

Olten

Bulle

La Chaux-de-Fds
Frauenfeld
Zofingue
Fribourg

Geneve

Geneve
Berne
Hochdorf
Hochdorf
Berne
Zofingue
Olten
Lausanne
Geneve
Bulle

Langenthal
Lausanne
Lausanne
Lausanne
Langenthal
Lausanne
Lausanne
Ovronnaz




9. 36"41 Léonard Gogniat
10. 36"42 Nolan Hoffmeyer
400 METRES

1 45"97 Pierre Lavanchy

2. 46"57 Fernando Augustin

3. 48"53 Julien Quennoz

4, 48"75 Silvain Gertsch

5. 48"90 Raphaél Chassot

6. 48"96 Julien Isenring

1. 49"00 Thomas Zaugg

8. 4926 Kevin Paratte

9. 49"37 Matthias Ballaman
10. 49"55 Marco Gnos
600 METRES

1. 121"12 Julien Isenring

2. 122"92 Nicolas Repond

3. 1'22"98 Julien Quennoz

4. 123'62 Frederic Cugny

5. 123"92 Amadé Ruppen

6. 1'24"59 Kevin Paratte

1. 1'24"69 Michael Bohler

8. 1'26"36 Yann Margot

9. 12701 Pawel-Roman Szczepanski
10. 127"34 Quentin Meylan
800 METRES

1 1'49"01 Julien Isenring

2. 1'50"82 Matthias Ballaman

3. 1'54"36 Nicolas Repond

4, 1'54"53 Fabien Visinand

5. 1'54"55 Alexandre Roch

6. 1'55"35 Marco Gnos

1. 1'56"28 Joris Husser

8. 1'56"39 Michael Bohler

9. 1'56"46 Jéréme Schaffner
10. 15747 Andreas Kempf
1000 METRES

1. 2'24"13 Julien Isenring

2. 2'27"09 Alexandre Roch

3. 2'27"34 Matthias Ballaman

4, 2'28"97 Fabien Visinand

5. 2'29"15 Nicolas Repond

6. 2'29"70 Stephen Staehli

1983
1988

1982
1980
1987
1981
1986
1985
1983
1987
1985
1986

1985
1987
1987
1973
1986
1987
1984
1987
1988
1988

1985
1985
1987
1985
1986
1986
1984
1984
1978
1988

1985
1986
1985
1985
1987
1980

FSG Bassecourt
FSG Bassecourt

Lausanne-Sports
CA Fribourg

CA Sion
Lausanne-Sports
SA Bulle
Lausanne-Sports
Stade Genéve
CA Courtelary
CA Broyard

TSV Diidingen

Lausanne-Sports
Stade-Lausanne
CA Sion
Lausanne-Sports
CA Sion

CA Courtelary
Stade Genéve
US Yverdon
Stade Genéve
Lausanne-Sports

Lausanne-Sports
CA Broyard
Stade Lausanne
Lausanne-Sports
Stade Geneve
TSV Diidingen
Stade Geneve
Stade Geneve
FSG Bassecourt
LAT Sense

Lausanne-Sports
Stade Genéve
CA Broyard
Lausanne-Sports
Stade Lausanne
TV Bosingen

06.05.2006
06.05.2006

11.07.2006
22.07.2006
13.05.2006
16.09.2006
03.09.2006
01.07.2006
11.06.2006
05.06.2006
02.09.2006
02.09.2006

06.05.2006
06.05.2006
29.04.2006
25.05.2006
25.05.2006
29.04.2006
25.05.2006
06.05.2006
25.05.2006
25.05.2006

11.07.2006
09.08.2006
11.06.2006
11.06.2006
11.06.2006
16.06.2006
16.09.2006
05.06.2006
16.09.2006
11.06.2006

25.05.2006
25.05.2006
25.05.2006
25.05.2006
25.05.2006
25.05.2006

Riehen
Riehen

Lausanne
Berne
Colombier
Geneve
Frauenfeld
Hochdorf
Geneve
Zofingue
Frauenfeld
Frauenfeld

Lausanne
Lausanne
Sion
Langenthal
Langenthal
Delémont
Langenthal
Lausanne
Langenthal
Langenthal

Lausanne
Langenthal
Geneve
Geneve
Geneve
Affoltern am A.
Geneve
Zofingue
Saint-Gall
Geneve

Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal
Langenthal



1. 2'30"49 Olivier Gloor

8. 2'31"32 Yannick Fringeli

9. 2'34"94 Marco Gnos
10. 2'34"95 Maxime Zermatten
1500 METRES

1 345"16 Tolossa Chengere

2. 351"76 Stéphane Joly

3. 352"15 Stephen Staehli

4. 3'52"46 Michel Briigger

5. 354"28 Alexandre Roch

6. 3'54"78 Rolf Riifenacht

1. 3'56"66 Jérome Schaffner

8. 3'57"46 Fabien Visinand

9. 4'00"00 Yannick Fringeli
10. 4'00"19 Marco Gnos
3000 METRES

1 8'19"36 Rolf Riifenacht

2. 8'22"63 Stéphane Joly

3. 8'24"42 Michel Brigger

4. 8'28"16 Stephen Staehli

5. 829"70 Stefan Breit

6. 8'41"86 Samuel Bumann

1. 8'44"58 Tarcis Angay

8. 8'45"60 Maxime Zermatten

9. 8'46"85 Yannick Fringeli
10. 8'47"98 Christophe Stauffer
5000 METRES

1. 1356"64 Tolossa Chengere

2. 1416"99 Ueli Koch

3. 141719 Rolf Riifenacht

4. 1418'87 Stéphane Joly

5 142136 Stephen Staehli

6. 144324 Tarcis Angay

7. 14'43'57 Dejene Lidetu

8. 14'53'76 David Valtério

9. 14%6"11 Michel Briigger
10.  15'03'08 Samuel Bumann
10000 METRES

1. 3046"17 Tarcis Angay

2. 3118"69 Jacques Krahenbhl

3. 3172088 Daniel Brodard

4. 313736 Adrian Jenny

1980
1981
1986
1989

1980
1983
1980
1981
1986
1984
1978
1985
1981
1986

1984
1983
1981
1980
1987
1986
1970
1989
1981
1971

1980
1979
1984
1983
1980
1970
1977
1978
1981
1986

1970
1964
1973
1979

CA Broyard
FSG Vicques
TSV Diidingen
CA Sion

Stade Lausanne
Stade Genéve
TV Bosingen

TV Bosingen
Stade Genéve
CA Marly

FSG Bassecourt
Lausanne-Sports
FSG Vicques
TSV Diidingen

CA Marly
Stade Genéve
TV Bosingen
TV Bosingen
TV Wolhusen
CA Sion

CS 13 Etoiles
CA Sion

FSG Vicques
SEP Olympic

Stade Lausanne
TV Wolhusen
CA Marly

Stade Genéve
TV Bosingen
CS 13 Etoiles
Stade Lausanne
CA Sion

TV Bosingen
CA Sion

CS 13 Etoiles
CA Belfaux

CS Le Mouret
TV Wiinnewil

25.05.2006
01.05.2006
25.05.2006
29.04.2006

06.07.2006
05.08.2006
15.08.2006
05.08.2006
16.09.2006
09.08.2006
16.09.2006
16.09.2006
29.06.2006
18.08.2006

25.05.2006
16.07.2006
09.08.2006
09.08.2006
13.09.2006
13.05.2006
10.06.2006
09.08.2006
09.08.2006
13.05.2006

17.08.2006
19.05.2006
26.08.2006
22.07.2006
26.08.2006
01.07.2006
01.07.2006
26.08.2006
14.06.2006
16.09.2006

25.05.2006
25.08.2006
25.08.2006
26.05.2006

Langenthal
Bale
Langenthal
Sion

Lucerne
Fribourg
Regensdorf
Fribourg
Genéve
Langenthal
Saint-Gall
Genéve
Wangen
Zurich

Langenthal
Gand
Langenthal
Langenthal
Martigny
Colombier
Goteborg
Langenthal
Langenthal
Colombier

Aarau
Coblence
Merksem
Heusden
Merksem
Hochdorf
Hochdorf
Merksem
Freienbach
Sion

Langenthal
Bulle

Bulle
Prague



5. 32'15"26 David Girardet

6. 3321"18 Ivan Mariano

7. 3401"46 Florian Sturny

8.  34'03"06 Marius Hasler

9. 340314 Jean-Pierre Bifrare
10.  34'24"50 Patrick Clément
110 METRES HAIES

1 14"44 Raphaél Monachon

2. 14"86 Dave Pilloud

3. 14"95 Cédric Duetsch

4. 15"06 Stéphane Borloz

5. 15"26 Michel Ferreira

6. 15"31 Jonas Fringeli

7. 1548 David Contini

8. 1548 Bertrand Luisier

9. 15"56 Patrick Pauchard
10. 15"79 Laurent Fleury
400 METRES HAIES

1. 51"21 Silvain Gertsch

2. 51"83 Kenny Guex

3. 54"66 Laurent Fleury

4, 54"97 Nicolas Contini

5. 56"54 Patrick Pauchard

6. 57"22 Nolan Hoffmeyer

7. 57"81 Martial Raneda

8. 58"60 Raphaél Vorpe

9. 59"40 Léonard Gogniat
10. 59"76 Kevin Gabrielli
3000 METRES STEEPLE

1 9'05"69 Stephen Staehli

2 9'36"19 Olivier Gloor

3 9'48"02 Antoine Aubry

4, 10'03"14 Pierre-André Ramuz

5. 10'08"64 Yassine Dhif

6 10'21"52 Erich Huber

7 10'34"25 Thomas Brigger

8 10'44"40 Frederic Oberli

9. 11'01"50 Vincent Bessard
10. 11'16"99 Arnaud Maillard
HAUTEUR

1. 2,00 m. Labdiedo Fatah

2. 2,00 m. Hervé Paris

1979
1980
1982
1961
1958
1972

1973
1978
1985
1979
1975
1988
1985
1975
1978
1984

1981
1984
1984
1983
1978
1988
1989
1982
1983
1989

1980
1980
1986
1978
1987
1981
1987
1970
1977
1987

1986
1983

CA Belfaux
AC Murten
LAT Sense
TSV Diidingen
CS Marsens
SA Bulle

CA Courtelary
Stade Geneve
CA Genéve
Lausanne-Sports
Stade Geneve
FSG Vicques
Stade Lausanne
SFG Conthey
AC Murten

CEP Cortaillod

Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CEP Cortaillod
Stade Lausanne
AC Murten

FSG Bassecourt
Stade Genéve
CA Courtelary
FSG Bassecourt
US Yverdon

TV Bosingen
CA Broyard
SEP Olympic
CABV Martigny
CA Marly

LAT Sense
TSV Diidingen
CA Moutier
CABV Martigny
CA Romont

Stade Genéve
CEP Cortaillod

25.08.2006
25.08.2006
25.08.2006
25.08.2006
25.08.2006
25.08.2006

30.07.2006
01.07.2006
11.06.2006
16.09.2006
01.07.2006
16.09.2006
29.04.2006
01.07.2006
05.08.2006
16.09.2006

22.07.2006
11.06.2006
13.05.2006
01.07.2006
13.05.2006
05.06.2006
01.07.2006
13.05.2006
16.09.2006
31.05.2006

09.06.2006
05.06.2006
07.05.2006
13.05.2006
21.06.2006
27.05.2006
03.09.2006
13.05.2006
11.06.2006
27.05.2006

16.09.2006
16.09.2006

Bulle
Bulle
Bulle
Bulle
Bulle
Bulle

Olten
Hochdorf
Geneve
Geneve
Hochdorf
Saint-Gall
Lausanne
Hochdorf
Fribourg
Aarau

Berne

Geneve
Colombier
Hochdorf
Colombier
Zofingue
Hochdorf
Colombier
Saint-Gall

La Chaux-de-Fds

Bregenz
Zofingue
Versailles
Colombier
Regensdorf
Bulle
Frauenfeld
Colombier
Sion

Bulle

Geneve
Aarau



1,98 m.
1,98 m.
1,95m.
1,95m.
1,95m.
191 m.
1,90 m.
10. 1,88 m.

PERCHE

4,40 m,
4,40 m,
4,40 m,
4,20 m,
4,20 m.
4,10 m.
4,00 m.
4,00 m.
4,00 m.
4,00 m.
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LONGUEUR

8,03 m.
7,25m.
7,17 m.
7,02 m.
6,98 m.
6,93 m.
6,90 m.
6,84 m.
6,79 m.
6,74 m.
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TRIPLE

15,55 m.
14,15 m.
14,06 m.
14,04 m.
13,93 m.
13,74 m.
13,22 m.
13,21 m.
13,13 m.
13,07 m.
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POIDS

Julien Blondel
Jonas Fringeli
Gabriel Surdez
Alexis Antille
Emmanuel Arbellay
Flavien Antille
Matthieu Chenaux
Stéphane Jungi

Cédric Duetsch
Stéphane Cortat
Olivier Meisterhans
Jonas Fringeli
Francois Roserens
Nicolas Strahm
Benedikt Sturny
Yves Hulmann
Patric Guilbert
Silvan Keller

Julien Fivaz

Patric Guilbert
Hervé Rebetez
Pascal Mancini
Cédric Duetsch
Jonas Fringeli
Thierry Moreau
Julien Quennoz
Christian Perraudin
David Ecoffey

Thierry Moreau
Julien Fivaz
Hervé Rebetez
Olivier Berger
Josue M'Bon
Labdiedo Fatah
Donat Guillet
Mathieu Zingg
Nicolas Strahm
Damien Beguin

1979
1988
1989
1986
1984
1990
1987
1968

1985
1974
1971
1988
1977
1984
1984
1970
1983
1975

1979
1983
1976
1989
1985
1988
1979
1987
1979
1987

1979
1979
1976
1969
1969
1986
1982
1988
1984
1987

Lausanne-Sports
FSG Vicques
FSG Le Locle
CABV Martigny
CA Fribourg
CABV Martigny
CS Marsens
COVA Nyon

CA Genéve

FSG Bassecourt
CEP Cortaillod
FSG Vicques
CABV Martigny
Lausanne-Sports
TSV Diidingen
CEP Cortaillod
Stade Lausanne
Lausanne-Sports

CA Fribourg
Stade Lausanne
FSG Bassecourt
CA Fribourg

CA Geneve
FSG Vicques
Stade Geneve
CA Sion

CABV Martigny
CHP Gengeve

Stade Genéve
CA Fribourg
FSG Bassecourt
CEP Cortaillod
Stade Lausanne
Stade Geneve
TSV Diidingen
FSG Bassecourt
Lausanne-Sports
CEP Cortaillod

13.05.2006
22.07.2006
11.06.2006
01.07.2006
16.09.2006
20.08.2006
16.09.2006
08.07.2006

13.05.2006
13.05.2006
24.06.2006
24.09.2006
30.09.2006
20.08.2006
06.05.2006
24.06.2006
20.08.2006
20.08.2006

30.07.2006
19.08.2006
06.05.2006
02.09.2006
11.06.2006
23.09.2006
16.09.2006
09.06.2006
05.08.2006
27.08.2006

11.06.2006
16.09.2006
16.09.2006
10.06.2006
16.09.2006
01.07.2006
13.05.2006
22.07.2006
30.09.2006
27.08.2006

Colombier
Berne
Delémont
Hochdorf
Berne
Lausanne

Les Geneveys
Zurich

Colombier
Colombier
Berne
Hochdorf
Yverdon
Lausanne
Diidingen
Berne
Lausanne
Lausanne

Olten
Lausanne
Moutier
Zofingue
Geneve
Hochdorf
Geneve
Sion
Ovronnaz
Colombier

Geneve
Berne
Saint-Gall
Déle
Geneve
Hochdorf
Colombier
Berne
Yverdon
Colombier



14,33 m.
14,15 m.
13,77 m.
13,70 m.
13,57 m.
13,28 m.
13,06 m.
12,71 m.
12,69 m.
12,64 m.

DISQUE

47,74 m.
43,83 m.
43,68 m.
43,27 m.
42,21 m.
41,75 m.
40,78 m.
40,58 m.
39,66 m.
39,38 m.
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MARTEAU

57,72 m.
53,65 m.
47,26 m.
45,87 m.
44,68 m.
44,65 m.
44,08 m.
39,76 m.
39,11 m.
38,89 m.
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JAVELOT

59,79 m.
57,28 m.
56,49 m.
53,75 m.
53,02 m.
51,96 m.
51,09 m.
50,89 m.
50,70 m.
49,35 m.
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José Delémont
Anouck Racordon
Yvan Chapuis
Ceédric Roulin

Yves Deglinnocenti
Christian Ddssegger
Hervé Rondez
Frédéric Droz

Ralph Schnyder
Alain Bigler

Cédric Roulin

Yves Deglinnocenti
Jerry Fahmi
Christian Ddssegger
José Delémont
Laurent Moulinier
Anouck Racordon
Frédéric Droz
Stéphane Terrin
Bertrand Luisier

Christophe Kolb
Florian Lambercier
Christian Wenger
Richard Bot
Eugéne Lohyna
Alexandre Gurba
Yves Gilliéron
Francis Konig
Nicolas Verraires
Jerry Fahmi

Sylvain Brachotte
Jonathan Lugon
Basile Kohler
Nicolas Strahm
Yannis Croci
Julien Blondel
Martin Stirnemann
Regis Viquerat
Cédric Duetsch
Serge Wolf

1973
1976
1971
1981
1977
1969
1977
1974
1986
1972

1981
1977
1971
1969
1973
1963
1976
1974
1974
1975

1969
1984
1974
1967
1942
1984
1980
1958
1979
1971

1977
1982
1985
1984
1984
1979
1982
1970
1985
1988

CEP Cortaillod
CA Fontenais
CARE Vevey
TSV Diidingen
CEP Cortaillod
CARE Vevey
CA Fontenais
Stade Geneve
CA Sion

FSG Bassecourt

TSV Diidingen
CEP Cortaillod
Stade Genéve
CARE Vevey
CEP Cortaillod
CEP Cortaillod
CA Fontenais
Stade Geneve
CARE Vevey
SFG Conthey

SEP Olympic
CEP Cortaillod
CA Broyard
CA Sion

Stade Geneve
FSG Alle

US Yverdon
CA Geneve
US Yverdon
Stade Geneve

CEP Cortaillod
CABV Martigny
Lausanne-Sports
Lausanne-Sports
CEP Cortaillod
Lausanne-Sports
TSV Diidingen
CARE Vevey

CA Genéve

CA Fribourg

13.05.2006
13.05.2006
16.06.2006
13.05.2006
24.06.2006
16.06.2006
19.08.2006
20.05.2006
09.06.2006
16.09.2006

11.06.2006
24.06.2006
13.05.2006
24.09.2006
06.09.2006
13.05.2006
30.08.2006
20.05.2006
16.09.2006
16.09.2006

01.07.2006
13.05.2006
30.09.2006
11.06.2006
13.05.2006
02.09.2006
16.09.2006
07.10.2006
11.06.2006
16.09.2006

05.08.2006
13.05.2006
27.08.2006
02.09.2006
13.05.2006
11.06.2006
01.07.2006
01.07.2006
22.07.2006
02.09.2006

Colombier
Colombier
Vevey
Colombier
Berne
Vevey
Bassecourt
Geneve
Sion
Saint-Gall

Geneve
Berne
Colombier
Montreux
Cortaillod
Colombier
Riehen
Geneve
Geneve
Sion

Fribourg
Colombier
Yverdon
Sion
Colombier
Frauenfeld
Saint-Gall
Geneve
Yverdon
Geneve

Ovronnaz
Colombier
Colombier
Frauenfeld
Colombier
Yverdon
Fribourg
Hochdorf
Berne
Frauenfeld
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6'604 p.
6'485 p.
6'120 p.
5'987 p.
5'923 p.
5598 p.
5452 p.
4'306 p.
4127 p.

Ceédric Duetsch 1985 CA Genéve 04.06.2006
Patric Guilbert 1983 Stade Lausanne 11.06.2006
Nicolas Strahm 1984 Lausanne-Sports 11.06.2006
Silvan Keller 1975 Lausanne-Sports 19.08.2006
Patrick Pauchard 1978 AC Murten 19.08.2006
Martin Stirnemann 1982 TSV Diidingen 11.06.2006
Benedikt Sturny 1984 TSV Diidingen 11.06.2006
Adrien Jayet 1982 Stade Lausanne 21.05.2006
Julien Chappuis 1986 CA Broyard 19.08.2006

4 X 100 METRES

1

2.

10.

40"48

41'64

42"05

42"33

42"86

43"27

43'33

43'54

43"74

44"19

CA Fribourg 10.09.2006
(Pascal Mancini / Fernando Augustin / David Gallay / Julien Fivaz)

Séléction Fribourg 13.05.2006
(Pascal Mancini / Raphael Chassot / David Gallay / Julien Fivaz)

Stade Genéve 01.07.2006
(Hervé Steimes / Thomas Zaugg / Aron Beyene / Cédric Nabe)

CoA Lausanne-Riviera 16.09.2006
(Mathieu Degrange / Cédric Le Glaunec / Jean-Marc Chevalier / Stéphane Borloz)

CEP Cortaillod 16.09.2006
(Frédéric Chautems / Patrick Bachmann / David Matthey / Robin Seiler)

Sélection Genéve 13.05.2006
(Olivier Combe / Aron Beyene / Thomas Zaugg / Cédric Duetsch)

Lausanne-Sports 21.05.2006
(Sébastien Blasco / Sébastien Kramer / Xavier Panchaud / Cédric Le Glaunec)

FSG Bassecourt 01.07.2006
(Jules Ngongo / Nolan Hoffmeyer / Jonas Guerdat / Mathieu Zingg)

Sélection Vaud 13.05.2006
(Andrews De Oliveira / Tiago Teles / Jean-Marc Chevalier / David Contini)

CA Courtelary 12.05.2006

(Raphaél Monachon / Joél Schlub / Anthony Schwab / Kevin Paratte)

Arles
Landquart
Landquart
Lausanne
Lausanne
Landquart
Landquart
Balgach
Lausanne

Ibach
Colombier
Hochdorf
Genéve
Aarau
Colombier
Payerne
Ziirich
Colombier

Delémont



